BOPB

Butlleti Oficial de la Provincia de Barcelona

Diputacio
Barcelona

Dijous, 13 de juliol de 2017

Ajuntament de Canet de Mar

EDICTE

ADMINISTRACIO LOCAL

No havent-se presentat cap reclamacié durant el termini d'exposicié publica contra els acords d'aprovacié inicial de les modificacions de pressupost niumero 24/2017 de transferéncies
de credits segons acords del Ple de I'Ajuntament de data 25 de maig de 2017 i en el Butlleti Oficial de la Provincia de data 7 d'abril de 2017, s'entén elevades a definitives.

El que es fa public en compliment del que disposa l'article 177.2 en relacié amb I'article 169 del Text Refds de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals, aprovat pel RDLeg. 2/2004,

de 5 de marg.

El resum per capitols de les esmentades modificacions és el seguent:

Capitol Denominacié Pressupost Modificacions anteriors Altres modificacions en curs Pressupost
Inicial Augment Augment Disminucio modificat

Ingressos
1 Impostos directes 6.588.300,00 EUR 6.588.300,00 EUR
2 Impostos indirectes 76.900,00 EUR 76.900,00 EUR
3 Taxes i altres ingressos 2.567.900,00 EUR 2.567.900,00 EUR
4 Transferéncies corrents 3.331.266,00 EUR 96.783,60 EUR 3.428.049,60 EUR
5 Ingressos Patrimonials 142.000,00 EUR 142.000,00 EUR
6 Alienacio d'inversions 0,00 EUR
7 Transferéncia Capital 457.067,74 EUR 17.000,00 EUR 474.067,74 EUR
8 Actius Financers 36.900,00 EUR 483.912,36 EUR 520.812,36 EUR
9 Passius Financers 175.000,00 EUR 175.000,00 EUR
Total 13.375.333,74 EUR 597.695,96 EUR 13.973.029,70 EUR

Despeses

Despeses de personal

Despeses béns corrents i serveis
Despeses financeres
Transferéncies corrents

Fons de contingéncia

Inversions Reals

Transferéncies de capital

Actius financers

Passius Financers

O©COONOO A WN =

5.387.753,33 EUR
4.887.084,81 EUR
245.000,00 EUR
480.436,00 EUR
75.491,00 EUR
1.364.568,60 EUR

935.000,00 EUR

176.446,81 EUR
466,27 EUR
66.245,08 EUR

358.091,33 EUR

900,84 EUR

19.763,08 EUR  19.763,08 EUR

600,00 EUR 600,00 EUR 5.383.298,96 EUR
27.850,00 EUR 29.003,13 EUR 5.062.378,49 EUR
245.466,27 EUR

8.100,00 EUR 554.781,08 EUR
75.491,00 EUR

193.053,12 EUR 200.000,00 EUR 1.715.713,05 EUR
0,00 EUR

0,00 EUR

935.900,84 EUR

Totals

13.375.333,74 EUR

602.150,33 EUR

19.763,08 EUR _ 19.763,08 EUR

229.603,12 EUR 229.603,13 EUR 13.973.029,70 EUR

Diferéncia

0,00 EUR

0,00 EUR

Canet de Mar, 3 de juliol de 2017
L'alcaldessa, Blanca Arbell i Brugarola
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